
Réunion 1 du Mercredi 29 Mars 2023 - 8 Courses

HIPPODROME DE MARSEILLE-BORELY
Télécharger votre programme à l'adresse suivante : www.sorec.ma

C1 -  GRAND NATIONAL DU TROT              11:50
Tiercé-Quarté-Quinté+Attelé - Gr.III - 5 ans+ - 90 000 € - 3000 m (C.à ga.)  

SITE WEB
TURFOMANIA 4 3 12 14 1 8 11 6
ZETURF 4 14 12 11 6 3
CANAL TURF 4 12 8 6 11 3 14 1
PARIS TURF 12 4 6 15 13 11 8 9
BILTO 15 12 4 8 11 6 13
SYNTHESES 4 12 3 15 14 6 8 11

5

5

PRONOSTICS
N° Cheval Nre/f

11
 
EBERTON 5

4 GASPAR D'ANGIS  5

3 FLASH ROYAL 3

12
 
FAKIR DU RANCH  5

6 GAUDEO  5

14 3

8 HONKY TONK BLUES 5

Les Plus donnés

FIFTY FIVE BOND

8

N° Chevaux SAR Dst. Jockeys Entraineurs Propriétaires Origines Gains Perfs CP
1 FORREST GEDE (1) H8BAI 3000 R. MOURICE R. MOURICE Ecurie du VIEUX CHENE Infant du bossis-Perle gede 233200 € 3A5A2A 9
2 ENIVRANTE F9ALE 3000 J.CH. SOREL J.P. LAGENEBRE J.P. LAGENEBRE Torino d'auvillier-Querida blue 233460 € 3A2A2A 14
3 FLASH ROYAL H9BAI 3000 M. CRIADO S. BOUISSON Mme A.M. CAZENEUVE ROYAL DREAM-MY LOVE LADY 241020 € 1A1M1M 4
4 GASPAR D'ANGIS H8BAI 3000 E. RAFFIN J.M. BAUDOUIN Ecurie Jean-Michel BAUDOUIN QUARO-REVEUSE D'ANGIS 244560 € 1A6A4A 5
5 GANGSTER DAVANESS M8ALE 3000 D. CINIER D. CINIER D. CINIER BOOSTER WINNER-SIGNEVILLE 245660 € 4ADMD

A
11

6 GAUDEO M7BAI 3000 A. DABOUIS M. DABOUIS A. DABOUIS Tsar de tonnerre-Theresa 246160 € 4A2A9A 8
7 EROS DU FOSSE H9BAI 3000 MARTIN CORMY MICKAEL CORMY Ecurie GINKGO Severino-Vierge du fosse 247330 € 0A7A6A 41
8 HONKY TONK BLUES H6BAI 3025 N. ENSCH N. ENSCH Ecurie BRESIL Magnificent rodney-Uncle sam 296920 € 1A0A2A 13
9 FALCO BERRY (2) M9BAI 3025 N. MORTAGNE Y. HARET Y.A. BRIAND SCIPION DU GOUTIER-OSAKA

BERRY
326700 € 8A0A0A 52

10 DIVINE MONCEAU F11BAI F. 3025 S. STEFANO CH. MOTTIER Q.B. VERNEUIL UNICLOVE-ORTIE D'ERABLE 333125 € 6A9A6A 62
11 EBERTON H9BAI 3025 J. GUELPA J. GUELPA A.R. ESTEVE Jag de bellouet-Made in simardiere 349710 € 2A2A3A 15
12 FAKIR DU RANCH (2) H8BAI F. 3025 Y.A. BRIAND Y. HARET Y.A. BRIAND Rockfeller center-Great glory 406720 € 1A3A22

6A
9

13 HEROS DE FLEUR M6ALE 3025 A. PRAT FREDERIC PRAT FLAVIEN PRAT Ludo de castelle-Rue chance folle 412240 € 7A222A
1A

20

14 FIFTY FIVE BOND H8NOI 3025 J.CH. FERON V. MARTENS Ecurie OLMENHOF Sam bourbon-Kelly charm 419120 € DADM3
A

16

15 EPSOM D'HERFRAIE H9BAI 3025 D. BEKAERT J.M. BAUDOUIN Ecurie LE RIVAGE Rieussec-Thetis d'herfraie 428650 € 4M5M22
8M

19

16 ECLAT DE GLOIRE (1) H9BAI 3050 L. GARCIA L. GARCIA Ecurie du VIEUX CHENE Tiego d'etang-Vive fee 826708 € 7A5A22
7A

36

Selection: 12 4 Tuyau: 3 Belles chances: 6 15 13 11 8 9 14 1

Les favoris
12 FAKIR DU RANCH
4 GASPAR D'ANGIS

Les probables
6 GAUDEO
15 EPSOM D'HERFRAIE
13 HEROS DE FLEUR
11 EBERTON

Les inedits
8 HONKY TONK BLUES
9 FALCO BERRY

Les trouble-fete
14 FIFTY FIVE BOND
1 FORREST GEDE
10 DIVINE MONCEAU
5 GANGSTER DAVANESS


